大连市水路运输管理处文件

大水运发 (2017)93号

关于大连溜洋国际船舶管理有限公司

注销国际船舶管理资质的请示

辽宁省交通运输厅港航管理局 :

大连铭洋国际船舶管理有限公司是 2015年 4月 份成立 ,

并于当年8月 份取得国际船舶管理资质,管理船舶种类为国

际客船、散货船和其他货船。

因该公司业务未开展起来,公 司高级管理人员变动,不

具备国际客船的管理资质。现该公司申请注销国际船舶管理

资质,我处拟同意 !

当否,请批示。

1

(本 页无正文 )

l

人
k
辶厶

外

主题词:注销 船管 资质 请示

抄送: 本处水运科

大连市水路运输管理处办公室 2017年 8月 3日 印发

(共 4份 )

2

2017年 8月 3日